diclo §. 10.num.4. Cancerius p.2.variarum  
 cap.8.num.80. Reg. Rouitus cons.42.43. &  
 44.lib.1. Reg. Merlinus tomo 1. cap.3. per  
 totum, Thorus in compendio p.2. verbo so-  
 ror monacha, Balboa in addit. ad Salōnem  
 de Pace cons.5.num.11. data tamē dote  
 sufficienti pro Monasterio, Franchus de-  
 cis.44. Fontanella clausula 5. glosa 8. par.1.  
 n.56. Ludouisius decis.63. Reg. Rouitus di-  
 cito cons.42.num.4. Reg. Merlinus diclo cap.  
 3.num.6. & alibi latius dixi, quā lēsio &  
 fortiori excludetur si renunciatio fuerit  
 facta fauore venientium ab intestato,  
 arg l. Lucius 9.1 ff. de leg. 2. Baldus, & alijs  
 in l. frater, C. qui testamenta facere possunt,  
 & ad prædicta videndum eit solempne  
 consilium Salonis de Pace 5. per totum,  
 vbi latē.

Aduertendum tamē est, quod rescis-  
 fa renunciatione ob caput lēsionis; filia  
 8 patri seu matri succedit vna cum fratri-  
 tribus (præcisa nostra consuetudine) ita Antonius Faber lib.1. Codicis tit. 2. de-  
 finit.8. Card. Put. inter consilia Oddi nu.67.  
 Mainard. dec.20. lib.4. si vero decesserint  
 ex testamento supplementum tantum le-  
 gitimaz debetur, decisum refert Fontan-  
 el clausula 9. glosa vñica p.1.num.41. & 42.

Verum hoc supplementum non de-  
 bet inspicere tempus dotationis, seu re-  
 nunciationis, sed mortis si alia bona re-  
 periantur, ita videntur docere Trenta-  
 cinqu. lib. 1. variarum in titulo de legitima  
 resolut. 2. post nu.9. Antonius Faber in suo  
 Codice lib.3. tit.19. definit. 23. Mainardus  
 lib.4. decis.19. Cancerius p. 1. variarum in  
 titulo de legitima n.25. vers. prædictam con-  
 clusionem, qui licet dicat id non proce-  
 dere stāte renunciatione, tamen ipse lo-  
 quitur de renunciatione valida, secus si  
 illa fuerit rescissibilis, vt videre eit a-  
 pud ipsum.

## S V M M A R I V M.

- 1 Ponderatur textus in l. si dolo, C. de re-  
scindenda venditione.
- 2 Referuntur Doctores afferentes contra-  
ctus bone fidei nullos esse ipso iure, si dor-  
lus in illis consideretur.
- 3 Ponderantur iura in l. eleganter, ff. de-  
dolo.  
 L. in causæ 17. ff. de minoribus.  
 L. non dubium, C. de legibus.  
 L. ea vero, f. de illo quæritur, ff. pro so-  
focio.
- 4 Diclo nullius momenti importat nullita-  
tem ipso iure.  
 Idem dicitur in dictione nullum.

- 5 Ponderatur textus in l. si fraude, C. de p̄script longi temporis.  
 6 Dispositum in z no ex equiparatis dicitur dispositum in altero.  
 7 Dolus non reddit contractum stricti iuris ipso iure nullum,  
 7 Resolutur textus in l. & si is, C. de pradijs minorum.  
 9 Emptor rei minoris sine solemnitatibus restituit rem cum fructibus.  
 10 Minor potest stare contractui facto etiam absque solemnitatibus.  
 11 Contractus dolosus potest approbari per patientem dolum,  
 12 Ponderantur iura in l. si quis cum aliter §. 1. ff. de verb oblig  
 L. dolo, vel metu, C. de inutilibus stipulationibus.  
 13 Stipulatio est contractus, sed stricti iuris,  
 14 Dolus non reddit contractum ipso iure, si fuerit incidens, non dans causam.  
 15 Donatio non commumeratur inter contractus  
 16 Ponderatur textus in l. si prædia, si de donat inter vitum, & uxorem.  
 17 Distinctio inter contractus bona fidei, & stricti iuris respectu doli non admittitur de iure Canonico.  
 18 Contractus bona fidei dolum continentis sunt ipso iure nulli licet iuramentum in illis intercesserit.